Los datos de esta página pueden ser modificados sin previo
aviso. Para más información consulte nuestro Departamento
técnico o visite nuestra página web:
Fusibles DELTA M.R.
Desde 1972 protegiendo a la industria Chilena
Hoja de dato W0037
Fusibles DELTA M.R.

aviso. Para más información consulte nuestro Departamento
técnico o visite nuestra página web:
Fusibles DELTA M.R.
Desde 1972 protegiendo a la industria Chilena
Hoja de dato W0045
Fusibles DELTA M.R.
Fusibles de Rango "E" para
Transformadores y Distrubución de Poder
Características mecánicas
Nota: Dimensiones en milímetros.
Características eléctricas
Código Amper Voltaje (V) Fusión
IQV424-5E5K5 5 5500 E
IQV424-7E5K5 7 5500 E
IQV424-10E5K5 10 5500 E
IQV424-15E5K5 15 5500 E
IQV424-20E5K5 20 5500 E
IQV424-25E5K5 25 5500 E
IQV424-30E5K5 30 5500 E
IQV424-40E5K5 40 5500 E
IQV424-50E5K5 50 5500 E
IQV424-65E5K5 65 5500 E
424 IQV 51 Fibra de Vidrio 358 50.8 56 32 10 9 4.8
Número Modelo Figura Material del cuerpo A B C D E F G
Los fusibles DELTA modelo IQV son
utilizados para la protección de

aviso. Para más información consulte nuestro Departamento
técnico o visite nuestra página web:
Fusibles DELTA M.R.
Desde 1972 protegiendo a la industria Chilena
Hoja de dato W0045
Fusibles DELTA M.R.
Fusibles de Rango "E" para
Transformadores y Distrubución de Poder
Características mecánicas
Nota: Dimensiones en milímetros.
Características eléctricas
Código Amper Voltaje (V) Fusión
IQV498-5E15K5 5 15500 E
IQV498-7E15K5 7 15500 E
IQV498-10E15K5 10 15500 E
IQV498-15E15K5 15 15500 E
IQV498-20E15K5 20 15500 E
IQV498-25E15K5 25 15500 E
IQV498-30E15K5 30 15500 E
498 IQV 51 Fibra de Vidrio 433 51 56 32 10 9 4.8
Número Modelo Figura Material del cuerpo A B C D E F G
Percutor
Los fusibles DELTA modelo IQV472

una fuerza de 100 newton, y los fusibles para
corrientes inferiores a 16 amperes se fabrican
sin este dispositivo.
Estos fusibles poseen un peso aproximado
de 5.5 Kg.
MODELO IRTV281-T
Los datos de esta página pueden ser modificados sin previo
aviso. Para más información consulte nuestro Departamento
técnico o visite nuestra página web:
Fusibles DELTA M.R.
Desde 1972 protegiendo a la industria Chilena
Hoja de dato W0047
Fusibles DELTA M.R.
Fusibles para Transformadores de Distrubución
IRTV281-125T12K 125 12000 T
IRTV281-160T12K 160 12000 T
IRTV281-200T12K 200 12000 T
IRTV281-80T24K 80 24000 T
IRTV281-100T24K 100 24000 T
IRTV281-125T24K 125 24000 T
Características eléctricas
Código Corriente (A) Voltaje (V) Fusión
Características mecánicas
Nota: Dimensiones en milímetros.
281 IRTV 47 Fibra de vidrio 588 82 33 40 442 38 3 63 38
Número Modelo Figura Material del cuerpo A B C D E F G H I
MODELO RKV474-E
Los datos de esta página pueden ser modificados sin previo
aviso. Para más información consulte nuestro Departamento
técnico o visite nuestra página web:
Fusibles DELTA M.R.
Desde 1972 protegiendo a la industria Chilena
Hoja de dato W0044
Fusibles DELTA M.R.
Fusibles tipo "Canister" para
Transformadores de Distribución
RKV474-6E5K5 6 5500 E
RKV474-8E5K5 8 5500 E
RKV474-10E5K5 10 5500 E
RKV474-12E5K5 12 5500 E
RKV474-18E5K5 18 5500 E
Características eléctricas
Código Amper Voltaje (V) Fusión
Los fusibles DELTA modelo RKV474 de alta
capacidad de limitación de corriente, de rango

Nota: Dimensiones en milímetros.
MODELO RKV432-E
Los datos de esta página pueden ser modificados sin previo
aviso. Para más información consulte nuestro Departamento
técnico o visite nuestra página web:
Fusibles DELTA M.R.
Desde 1972 protegiendo a la industria Chilena
Hoja de dato W0044
Fusibles DELTA M.R.
Fusibles tipo "Canister" para
Transformadores de Distribución
RKV432-3E8K3 3 8300 E
RKV432-6E8K3 6 8300 E
RKV432-8E8K3 8 8300 E
RKV432-12E8K3 12 8300 E
RKV432-18E8K3 18 8300 E
RKV432-20E8K3 20 8300 E
RKV432-25E8K3 25 8300 E
RKV432-30E8K3 30 8300 E
RKV432-40E8K3 40 8300 E
RKV432-50E8K3 50 8300 E
RKV432-60E8K3 60 8300 E
Características eléctricas
Código Amper Voltaje (V) Fusión
Los fusibles DELTA modelo RKV de alta
capacidad de limitación de corriente, de

Nota: Dimensiones en milímetros.
MODELO RKV391-E
Los datos de esta página pueden ser modificados sin previo
aviso. Para más información consulte nuestro Departamento
técnico o visite nuestra página web:
Fusibles DELTA M.R.
Desde 1972 protegiendo a la industria Chilena
Hoja de dato W0044
Fusibles DELTA M.R.
Fusibles tipo "Canister" para
Transformadores de Distribución
RKV391-3E15K5 3 15500 E
RKV391-6E15K5 6 15500 E
RKV391-8E15K5 8 15500 E
RKV391-12E15K5 12 15500 E
RKV391-18E15K5 18 15500 E
RKV391-20E15K5 20 15500 E
RKV391-25E15K5 25 15500 E
RKV391-30E15K5 30 15500 E
RKV391-40E15K5 40 15500 E
RKV391-50E15K5 50 15500 E
RKV391-60E15K5 60 15500 E
Características eléctricas
Código Amper Voltaje (V) Fusión
Los fusibles DELTA modelo RKV de alta
capacidad de limitación de corriente, de

Nota: Dimensiones en milímetros.
MODELO RKV386-E
Los datos de esta página pueden ser modificados sin previo
aviso. Para más información consulte nuestro Departamento
técnico o visite nuestra página web:
Fusibles DELTA M.R.
Desde 1972 protegiendo a la industria Chilena
Hoja de dato W0044
Fusibles DELTA M.R.
Fusibles tipo "Canister" para
Transformadores de Distribución
RKV386-3E23K 3 23000 E
RKV386-6E23K 6 23000 E
RKV386-8E23K 8 23000 E
RKV386-12E23K 12 23000 E
RKV386-18E23K 18 23000 E
RKV386-20E23K 20 23000 E
RKV386-25E23K 25 23000 E
RKV386-30E23K 30 23000 E
RKV386-40E23K 40 23000 E
Características eléctricas
Código Amper Voltaje (V) Fusión
Los fusibles DELTA modelo RKV de alta
capacidad de limitación de corriente, de

Número Modelo Figura Material del cuerpo A B C D E
Características mecánicas
Nota: Dimensiones en milímetros.
MODELO OB279-E
Los datos de esta página pueden ser modificados sin previo
aviso. Para más información consulte nuestro Departamento
técnico o visite nuestra página web:
Fusibles DELTA M.R.
Desde 1972 protegiendo a la industria Chilena
Hoja de dato W0034
Fusibles DELTA M.R.
Fusibles sumergidos en aceite para
Transformadores y sistemas de Distribución
OB279-6E23K 6 23000 E
OB279-10E23K 10 23000 E
OB279-15E23K 15 23000 E
OB279-25E23K 25 23000 E
OB279-35E23K 35 23000 E
OB279-40E23K 40 23000 E
OB279-65E23K 65 23000 E
OB279-100E23K 100 23000 E
OB279-140E23K 140 23000 E
Características eléctricas
Código Amper Voltaje (V) Fusión
Los fusibles DELTA modelo OB
sumergibles en aceite, son utilizados

La tapa de ventilación (9) protege
contra la entrada de agua y humedad.
MODELO IXV400-E
Los datos de esta página pueden ser modificados sin previo
aviso. Para más información consulte nuestro Departamento
técnico o visite nuestra página web:
Fusibles DELTA M.R.
Desde 1972 protegiendo a la industria Chilena
Hoja de dato W0058
Fusibles DELTA M.R.
Fusibles de Reposición de Ácido Bórico
para Subestaciones de Poder
IXV400-5E69K 5 69000 E
IXV400-7E69K 7 69000 E
IXV400-10E69K 10 69000 E
IXV400-13E69K 13 69000 E
IXV400-15E69K 15 69000 E
IXV400-20E69K 20 69000 E
IXV400-25E69K 25 69000 E
IXV400-30E69K 30 69000 E
IXV400-40E69K 40 69000 E
IXV400-50E69K 50 69000 E
IXV400-65E69K 65 69000 E
IXV400-80E69K 80 69000 E
IXV400-100E69K 100 69000 E
Características eléctricas
Código Amper Volts Fusión
Los fusibles DELTA modelo IXV400 de rango “E”, son
utilizados para la protección de subestaciones en sistemas

MODELO IQV110-E
Los datos de esta página pueden ser modificados sin previo
aviso. Para más información consulte nuestro Departamento
técnico o visite nuestra página web:
Fusibles DELTA M.R.
Desde 1972 protegiendo a la industria Chilena
Hoja de dato W0058
Fusibles DELTA M.R.
Fusibles de Reposición de Ácido Bórico
para Subestaciones de Poder
IQV110-0A5E69K 0.5 69000 E
IQV110-3E69K 3 69000 E
IQV110-5E69K 5 69000 E
IQV110-7E69K 7 69000 E
IQV110-10E69K 10 69000 E
IQV110-15E69K 15 69000 E
IQV110-20E69K 20 69000 E
IQV110-25E69K 25 69000 E
IQV110-30E69K 30 69000 E
IQV110-40E69K 40 69000 E
IQV110-50E69K 50 69000 E
IQV110-65E69K 65 69000 E
IQV110-80E69K 80 69000 E
IQV110-100E69K 100 69000 E
IQV110-125E69K 125 69000 E
IQV110-150E69K 150 69000 E
IQV110-200E69K 200 69000 E
Características eléctricas
Código Amper Volts Fusión
Los fusibles DELTA modelo IQV110 de rango “E”, son
utilizados para la protección de subestaciones de poder,